АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
                     ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ПОКАЧИ

ОТ «27» ИЮНЯ 2019 №225-О

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ПОКАЧИ

ОТ «27» ИЮНЯ 2019 №116

ПРИКАЗ

О внесении изменений в совместный приказ

управления образования администрации

города Покачи и управления культуры,

спорта и молодёжной политики администрации

города Покачи от 23.05.2019 № 164-О,

от 23.05.2019 №98 «Об утверждении плана

мероприятий («дорожной карты») по реализации

регионального проекта «Социальная активность»

на территории города Покачи в 2019 -2024 г.г.»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018

года №204  «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года», региональным проектом

«Социальная активность», в целях  развития добровольчества (волонтерства),

развития талантов и способностей у детей и молодежи, путем поддержки

общественных инициатив и проектов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в совместный приказ управления образования

администрации города Покачи и управления культуры, спорта и молодёжной

политики администрации города Покачи от 23.05.2019 № 164-О, от 23.05.2019

№98 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по реализации

регионального проекта «Социальная активность» на территории города Покачи в

2019-2024 г.г.», изложив приложение 2 к приказу в новой редакции согласно

приложению  к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Начальник управления

образования  администрации

города Покачи                                                                                          Л.П.Черипенко

Начальник управления культуры, спорта и

молодёжной политики администрации

города Покачи                                                                                          Т.В. Свистун

Приложение  к приказу

управления образования

администрации города Покачи

от 27.06.2019 №225-О

управления культуры, спорта

и молодёжной политики

администрации города Покачи

от 27.06.2019 №116

Целевые показатели города Покачи по реализации регионального проекта «Социальная активность» на 2019-2024 г.г.

№

п/п

Наименование целевого

показателя

2019г. 2020г. 2021г. 2022г. 2023г. 2024г. Ответственный

1. Численность обучающихся,

вовлеченных в деятельность

общественных объединений

на базе образовательных

организаций общего

образования, среднего и

высшего профессионального

образования, млн. человек

накопительным итогом

0,000741 0,001154 0,001590 0,002047 0,002518 0,003015 Управление

образования

администрации

города Покачи

Муниципальные

общеобразовательные

организации

2. Доля граждан, вовлеченных в

добровольческую

деятельность, %

14 16 17 18 19 20 Управление

образования

администрации

города Покачи

Управление

культуры, спорта и

молодёжной

политики

администрации

города Покачи

Муниципальные

образовательные

организации

Муниципальные

учреждения культуры

и спорта

3. Доля молодежи,

задействованной в

мероприятиях по вовлечению

в творческую деятельность, от

общего числа молодежи в

субъекте Российской

Федерации, %

30 33 36 39 42 45 Управление

культуры, спорта и

молодёжной

политики

администрации

города Покачи

Управление

образования

администрации

города Покачи

Муниципальные

образовательные

организации

Муниципальные

учреждения культуры

и спорта